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Protokoll
Veranstaltung: Weihnachtsschwimmfest 2014
Zeitraum: 07.12.2014
Ort: HH-Barmbek
Veranstalter: FWV Vorwärts
Ausrichter: FWV Vorwärts
Rahmen: 127 Starts in 5 Wettkämpfen

Wettkampf 1 - 50m Brust mixed

Jahrgang 2008 - weiblich
1. Marla Roters 2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:33,75
2. Mascha Krieg 2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:33,75

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Runa Hell 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:03,00
2. Kaija Zhao 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:29,57
3. Jolina Hillmer 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:36,28

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Emilia Marie Patz 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:04,03
2. Elba Zombori 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:13,23
3. Lin Bober 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:32,44

Jahrgang 2005 - weiblich
1. June Danger 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:57,77
2. Smila Danger 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:59,37

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Janika Charleen Sass 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:55,89
2. Marlene Wolberg 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,64

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Antonia Carrero 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:50,25
2. Lara Holtz 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:53,39
3. Sarah Tiedeken 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,94

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Finnja Marleen Sass 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:42,28
2. Sophia Seidenstricker 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:49,16
3. Gardis Carolin Bruns 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,92

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Lea Zimpel 1999 FWV Vorwärts Hamburg 00:46,92

Jahrgang 2007 - männlich
1. Jonas Westermann 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:15,02
2. Ben Wilson 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:41,86
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Wettkampf 1 - 50m Brust mixed
Jahrgang 2006 - männlich
1. Konrad Bäumer 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:57,35
2. Noah Bortels 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:00,61
3. Kevin Zhao 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:13,69
4. Frank Anjun Dong 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:14,78

Jahrgang 2005 - männlich
1. Merten Oestmann 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,16
2. Till Hansch 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:03,27

Jahrgang 2004 - männlich
1. Joel Bortels 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,94
2. Benjamin Lüdemann 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:57,85

Jahrgang 2003 - männlich
1. Nils Tomforde 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:49,56
2. Fran Magdalenic 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:55,89

Jahrgang 2002 - männlich
1. Florian Lüdemann 2002 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,05

Jahrgang 2001 - männlich
1. Luis Carrero 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:42,80
2. Moritz Lüdemann 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:47,51
3. Henri-Leon Kordt 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,60

Jahrgang 2000 - männlich
1. Tom Gomez 2000 FWV Vorwärts Hamburg 00:45,60

Wettkampf 2 - 25m Freistil für Schwimmanfänger

Jahrgang 2011
1. Janna Hell 2011 FWV Vorwärts Hamburg 01:20,59

Jahrgang 2010
1. Levke Oestmann 2010 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,73

Jahrgang 2009
1. Oskar Bäumer 2009 FWV Vorwärts Hamburg 00:49,10
2. Luzie Krieg 2009 FWV Vorwärts Hamburg 01:23,90

Wettkampf 3 - 2x25m Familienstaffel

Offene Wertung
1. Familie Sass 2 FWV Vorwärts Hamburg 00:30,63

Finnja Marleen Sass - Jg. 2001 (F) - 
Michael Sass - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:30,63 (00:30,63)

2. Familie Gomez FWV Vorwärts Hamburg 00:33,04
Tom Gomez - Jg. 2000 (M) - 
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Wettkampf 3 - 2x25m Familienstaffel
Offene Wertung

Nora Heick - Jg. 2000 (F) -  50m: 00:33,04 (00:33,04)
3. Familie Seidenstricker FWV Vorwärts Hamburg 00:35,10

Sophia Seidenstricker - Jg. 2001 (F) - 
Silke Seidenstricker - Jg. 1900 (F) -  50m: 00:35,10 (00:35,10)

4. Familie Sass 1 FWV Vorwärts Hamburg 00:35,16
Janika Charleen Sass - Jg. 2004 (F) - 
Michael Sass - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:35,16 (00:35,16)

5. Familie Bortels 2 FWV Vorwärts Hamburg 00:35,68
Joel Bortels - Jg. 2004 (M) - 
Niclas Bortels - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:35,68 (00:35,68)

6. Familie Carrero 1 FWV Vorwärts Hamburg 00:36,26
Antonia Carrero - Jg. 2003 (F) - 
Luis Carrero - Jg. 2001 (M) -  50m: 00:36,26 (00:36,26)

7. Familie Oestmann FWV Vorwärts Hamburg 00:37,06
Merten Oestmann - Jg. 2005 (M) - 
Björn Oestmann - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:37,06 (00:37,06)

8. Familie Bortels 1 FWV Vorwärts Hamburg 00:37,24
Noah Bortels - Jg. 2006 (M) - 
Niclas Bortels - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:37,24 (00:37,24)

9. Familie Bruns FWV Vorwärts Hamburg 00:38,03
Gardis Carolin Bruns - Jg. 2001 (F) - 
Uwe Geißler - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:38,03 (00:38,03)

10. Familie Tiedeken FWV Vorwärts Hamburg 00:39,12
Sarah Tiedeken - Jg. 2003 (F) - 
Carsten Tiedeken - Jg. 2000 (M) -  50m: 00:39,12 (00:39,12)

11. Familie Carrero 2 FWV Vorwärts Hamburg 00:39,25
Luis Carrero - Jg. 2001 (M) - 
Volker Carrero - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:39,25 (00:39,25)

12. Familie Zimpel FWV Vorwärts Hamburg 00:39,41
Lea Zimpel - Jg. 1999 (F) - 
Thomas Nitzschmann - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:39,41 (00:39,41)

13. Familie Wolberg FWV Vorwärts Hamburg 00:39,96
Marlene Wolberg - Jg. 2004 (F) - 
Hartmut Wollberg - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:39,96 (00:39,96)

14. Familie Tomforde FWV Vorwärts Hamburg 00:40,92
Nils Tomforde - Jg. 2003 (M) - 
Corinna Tomforde - Jg. 1900 (F) -  50m: 00:40,92 (00:40,92)

15. Familie Hansch FWV Vorwärts Hamburg 00:41,34
16. Familie Magdalenic FWV Vorwärts Hamburg 00:43,21

Fran Magdalenic - Jg. 2003 (M) - 
Zvonko Magdalenic - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:43,21 (00:43,21)

17. Familie Lüdemann 3 FWV Vorwärts Hamburg 00:43,35
Florian Lüdemann - Jg. 2002 (M) - 
Moritz Lüdemann - Jg. 2001 (M) -  50m: 00:43,35 (00:43,35)

18. Familie Lüdemann 1 FWV Vorwärts Hamburg 00:43,70
Moritz Lüdemann - Jg. 2001 (M) - 
Florian Lüdemann - Jg. 2002 (M) -  50m: 00:43,70 (00:43,70)

19. Familie Bäumer 1 FWV Vorwärts Hamburg 00:43,72
Konrad Bäumer - Jg. 2006 (M) - 
Klaus Böllert - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:43,72 (00:43,72)

20. Familie Hell 1 FWV Vorwärts Hamburg 00:45,90
Runa Hell - Jg. 2007 (F) - 
Svantje Hell - Jg. 1977 (F) -  50m: 00:45,90 (00:45,90)
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Wettkampf 3 - 2x25m Familienstaffel
Offene Wertung
21. Familie Patz FWV Vorwärts Hamburg 00:47,33

Emilia Marie Patz - Jg. 2006 (F) - 
Rainer Patz - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:47,33 (00:47,33)

22. Familie Lüdemann 2 FWV Vorwärts Hamburg 00:48,49
Benjamin Lüdemann - Jg. 2004 (M) - 
Moritz Lüdemann - Jg. 2001 (M) -  50m: 00:48,49 (00:48,49)

23. Familie Hillmer FWV Vorwärts Hamburg 00:52,20
Jolina Hillmer - Jg. 2007 (F) - 
Ralf Hillmer - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:52,20 (00:52,20)

24. Familie Westermann FWV Vorwärts Hamburg 00:58,68
Jonas Westermann - Jg. 2007 (M) - 
Martin Westermann - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:58,68 (00:58,68)

25. Familie Roters FWV Vorwärts Hamburg 00:58,84
Marla Roters - Jg. 2008 (F) - 
Stephan Roters - Jg. 1900 (M) -  50m: 00:58,84 (00:58,84)

26. Familie Bäumer 2 FWV Vorwärts Hamburg 01:00,77
Oskar Bäumer - Jg. 2009 (M) - 
Klaus Böllert - Jg. 1900 (M) -  50m: 01:00,77 (01:00,77)

27. Familie Zhao 1 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,46
Kevin Zhao - Jg. 2006 (M) - 
Jianxin Zhao - Jg. 1900 (M) -  50m: 01:02,46 (01:02,46)

28. Familie Bober FWV Vorwärts Hamburg 01:05,22
29. Familie Zhao 2 FWV Vorwärts Hamburg 01:06,49

Kaija Zhao - Jg. 2007 (F) - 
Jianxin Zhao - Jg. 1900 (M) -  50m: 01:06,49 (01:06,49)

30. Familie Wilson FWV Vorwärts Hamburg 01:14,86
Ben Wilson - Jg. 2007 (M) - 
Robin Wilson - Jg. 1900 (M) -  50m: 01:14,86 (01:14,86)

31. Familie Oestmann 2 FWV Vorwärts Hamburg 01:37,08
Levke Oestmann - Jg. 2010 (F) - 
Susanne Oestmann - Jg. 1900 (F) -  50m: 01:37,08 (01:37,08)

32. Familie Hell 2 FWV Vorwärts Hamburg 01:47,69
Janna Hell - Jg. 2011 (F) - 
Alexander Schnatmeyer-Hell - Jg. 1900 (M) -  50m: 01:47,69 (01:47,69)

Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Runa Hell 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:09,68

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Janika Charleen Sass 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:50,16
2. Marlene Wolberg 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,31

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Antonia Carrero 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:43,62
2. Sarah Tiedeken 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:43,81
3. Lara Holtz 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:45,09

Jahrgang 2001 - weiblich
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Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2001 - weiblich
1. Finnja Marleen Sass 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:34,81
2. Gardis Carolin Bruns 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:37,02
3. Sophia Seidenstricker 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:39,48

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Lea Zimpel 1999 FWV Vorwärts Hamburg 00:33,14

Jahrgang 2006 - männlich
1. Noah Bortels 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:47,47
2. Konrad Bäumer 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,12

Jahrgang 2005 - männlich
1. Till Hansch 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:49,31
2. Merten Oestmann 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:52,81

Jahrgang 2004 - männlich
1. Joel Bortels 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:44,99
2. Benjamin Lüdemann 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:58,89

Jahrgang 2003 - männlich
1. Nils Tomforde 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:41,94
2. Fran Magdalenic 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:53,09

Jahrgang 2002 - männlich
1. Florian Lüdemann 2002 FWV Vorwärts Hamburg 00:53,17

Jahrgang 2001 - männlich
1. Luis Carrero 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:34,81
2. Moritz Lüdemann 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:42,72
3. Henri-Leon Kordt 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:53,41

Jahrgang 2000 - männlich
1. Tom Gomez 2000 FWV Vorwärts Hamburg 00:35,15

Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Jolina Hillmer 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:11,98

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Elba Zombori 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:10,40
2. Lin Bober 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:36,57

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Smila Danger 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:07,79
2. June Danger 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:12,16
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Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Jahrgang 2007 - männlich
1. Jonas Westermann 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:14,00

Jahrgang 2006 - männlich
1. Kevin Zhao 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:32,81
2. Frank Anjun Dong 2006 FWV Vorwärts Hamburg 02:01,63
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